Memorando nº 089/2025

Joaçaba, 12 de fevereiro de 2025

A/C Secretaria de Administração e Finanças – Compras, Licitações e Contratos

Assunto: Razão da escolha do contratado

Atenciosamente,

Karla Vanessa Simas

Secretária Municipal de Saúde

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. ELETROHOSPITALAR

1

Análise em câmara, verificação de vazamento

e barulho do motor

2
R$ 1.450,00

TOTAL:
R$ 1.450,00

		2025-02-17T11:03:35-0300
	KARLA VANESSA SIMAS:02799190936